PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

tI Estaclo de Mato Grosso do Sul

DECRETO N O  1857/99 de 11 de novembro de 1999

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçoes legais, e especialmente o que dispOe o artigo 50  da
Lei Municipal n.° 430198,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica aberto crédito suplementar no Orçamento Geral do Municiplo de Mundo
Novo-MS, no valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais), para cobertura de dotação
orçamentária insuficiente, conforme especificado a seguir:

0101 0012.001 - Camara Municipal de Mundo Novo - MS
3120- Material de Consumo ....................................................................2.000,00

3132- Outros Serviços e Encarsos ........................................................ 11 . 000,00

TOTAL........... 	 13.000,00

Art, 20  - Para cobertura do credito suplementar acima, fica cancelada, parcialmente, as
dotaçào orçamentarias abaixo especificada:

U1UIUUIL.UUl - t.amara IVlUflICIdI tie iviuiiuu Iwvu - IWO

3113- ObrigaçOes Patronais.......................................................................2.000,00
4120 - Eciuipamentos e Material Permanente ........ 	 11.000,00

TOTAL......... 	 13.000,00

Art. 30  - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas as
disposiçães em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS, 11 do novembro de 1999.

PUBLICADO POR
AFIXAQAO EM,ii.1-09-2i

KLEftERCQRREA DE SUZ4
'REFEITb MtJNtCtP'AL

Ac Cam/H) Grande, 200- Pane (067) 474-1144 - csr 79.980-000 - cGcØf F, 03.741.68310001-26

Cc'. 45Jt5C

ESTADO DE MAW GROSSO DO SUL

CIMARA 24IUATICIPAL DEM1JiVDONOVO

1274/99, 	 Mundo Novo-MS, 26 de outubro de 1.999
0

Piciditura .'uuicipal tic Mundo Ncw.
Estado tie Maw Grosso do P91

?TocOLADo SOB. N°_____

Senhora Prefeita: 	M

UN664AR16

c7 	 Corn o presente, virnos solicitar a V. Exa .  a
abertura c1 crédito adicional suplementar no orçamento desta Câmara
Municipal pàra o exercicio ern curso, no valor de R$ 13.000,00 (treze mu
reals), nas seguintes dotacOes orçamentàrias:

•

3120 	Material de Consumo 	 2.000,00
3132 	Outros Serviços e Encargos 	 RI 11.000,00

Total...................................................... .R$ 	13.000,00

Cancelando para esse fim, parcialrnente, as
dotaçOes orcamentârias a seguir descritas:

3113 	•rigacOes Patronais 	 R$ 2.000,00
4120 	Eguipamentos e Material Permanente 	1* 11.000,00

Total ..................................................... 	.R$ 	13.000,00

Cientes do apoio e elevada cc

äodeV.

Exa., valernos do ensejo para renovar nossos protestos de 	estima e
distinta consideraçào. 	 A

Atenciosamente,

JosE ANTONI('PIRES DE SOUZA
PRESIDENTE
(ZE BOCAO)

Exma. Sr.
Dorcelina de Oliveira Folador
Prefeita Municipal
Mundo Nova - MS

10 Saldanha, 856 -

	 474-1445 - CEP
E-mail

"Feliz a Naçao CU

60 Senhor" Saint., 33